
Příloha č. 1: Specifikace a rozpočet prací 

Zajištění managementu v PP Slanisko u Škrle 

  

[Nejpozdější termín zahájení prací: 10.07.2025| 
  

  

[Termín dokončení všech prací: 30.11.2025] 
  

Upozornění: nedodržení termínu zahájení nebo dokončení realizace prací je považováno za podstatné porušení smlouvy (viz bod V.6) a je předmětem sankcí (dle bodu VI.1 smlouvy). 

  

  

    

  

  

    

  

              

Pokyny pro zpracování nabídkové ceny: 

            

Vyplňte ve sloupci "jednotková cena" všechna šedě podbarvená políčka hodnotou vyšší než nula. 

Neplátci DPH navíc do sloupce "DPH" vyplní hodnotu "0" a pod tabulku doplní text "nejsme plátci DPH". 

Důležité upřesňující podmínky k jednotlivým opatřením: 

Likvidace travní a dřevní hmoty je vždy součástí díla; biomasa po kosení bude z lokality odstraněna do 14 dní od seče / výřezu; 

Ruční vytrhání třtiny musí být dostatečně fotograficky dokumentováno, nejlépe s vyfocením ošetřené plochy a hromadou vytrhané třtiny. 

Kosení: požadováno zpravidla na dílčích plochách v rámci větší lokality, plochy třtiny v rámci vymezeného území vyhledá zhotovitel samostatně; 

(např. traktor se závěsným zařízením); 

> ř : Jednotková | Cena celkem 

Lokalita Dílčí plocha, typ opatření (jednotky) R esy Umůl Eee: Bližší podrobnosti opatření cena bez bez DPH DPH (Kč) a cském 5 
jednotek opatření DPH (Kč = DPH (Kč) 

(Kč) (Kč) 

4. ruční vytrhání třtiny (zásah) 2 1 zásah do 15.VIL, (plochy o celkové rozloze 0,47 ha; selektivně 2 x ročně bude odstraňována třtina | 15 000,00 | 30000,00| 6300,00| 36 300,00 
2. do 15. IX. křovištní (začátkem července a září), a to buď ručním vytrháváním nebo ručním 

odstřiháváním u země, následně ve stejném termínu bude pokosena 1/2 každé 

- , 1. seč do 15.VII., 2. [plochy (vždy nejvíce zapojené části a rákos); odhadovaná časová náročnost na 
1. ruční kosení (ha) 0,47 do 15. IX. vytrhání třtiny - max. dva "člověkodny" na jeden termín 35 000,00 | 16 450,00|  3454,50 19 904,50 

plocha o rozloze 0,3 ha; pokosení celé plochy do 15. července a pokosení 

2. kosení (ha) 0,45 1. seč do 15.VII., 2. poloviny plochy (nejvíce zapojené části, zejména porosty s třtinou křovištní) do 35 000,00 | 15750,00| 3307,50 19 057,50 

do 15. IX. 15. září, možné je použití větší techniky, nicméně s ohledem na přesnost je 

pravděpodobnější ručně nebo ručně nesené či vedené techniky 

PP Slanisko u m m . 1. zásah do 15. VII. [plochy o celkové rozloze 0,11 ha - selektivně 2 x ročně bude odstraňována třting 

Škrle 3. ruční vytrhání třtiny (zásah) 2 2. zásah do 15. 1X.  |křovištní (začátkem července a září), a to buď ručním vytrháváním nebo ručním | 15 000,00 | 30 000,00 | (6300,00| 36 300,00 
odstřiháváním u země, v říjnu budou plochy pokoseny bez omezení techniky; 

, odhadovaná časová náročnost na vytrhání třtiny - jeden "člověkoden" na jeden 
3. kosení (ha) 0,11 X. teřínín 35 000,00 | | 3850,00 808,50 4 658,50 

kompletní seč plochy o rozloze cca 4,58 ha ve dvou termínech, včetně 

4. kosení (ha) 9,17 1. seč VII., 2. IX. odstranění výmladků dřevin, dřeviny nad 1,5 m výšky nebudou odstraňovány, 22 000,00 | 201 740,00 | 42 365,40 | 244 105,40 

použití techniky bez omezení 

1. seč do 15. VII., 2. loška 0,01 ha opakovaná seč ostřice třeslicovité 3 x ročně s cca měsíčním 
5. ruční kosení (ha) 0,03 seč do 15. VIII., 3. P ' p 60 000,00 1 800,00 378,00 2 178,00 

M intervalem 
seč do 15.IX 

Celkem 299 590,00 362 503,90 

vyplní neplátci DPH 

Termíny zásahů a výměry: v tabulce uvedené termíny zásahů a jejich plošný rozsah mohou být upřesněny při zadání díla v závislosti na sezónním vývoji vegetace, průběhu jiných děl (např. pastva) či požadavcích vlastníků a jiných 

oprávněných osob - požadavek na flexibilitu zhotovitele; rozsah prací může být zejména zmenšen nebo posunut termín zásahu, vždy pak na základě zadávacího protokolu; 

Plochou, na které je zásah realizován, a která bude rozhodující pro fakturaci, se rozumí 2D průmět plochy, na které byl zásah prokazatelně realizován v souladu s podmínkami stanovenými ve smlouvě, tj. bez zohlednění případného 

sklonu či terénních nerovností v lokalitě; 

Ve sloupci rozsah opatření je v případě plošné míry uvedena rozloha konečného rozsahu opatření, tj. s již zohledněnými opakováními a redukovaná o procenta uvedená v popisu opatření;


